

Strona znajduje się w archiwum.



NARKOTYKI, TYTOŃ I BROŃ UKRYTA W PIANINIE

Data publikacji 14.01.2014

Kolscy policjanci zatrzymali 25-letniego mieszkańca gminy Grzegorzew, który w miejscu zamieszkania posiadał amunicję i broń myśliwską, na którą nie miał zezwolenia. Oprócz tego funkcjonariusze zabezpieczyli tytoń bez polskich znaków akcyzy, narkotyki i różnego rodzaju części pochodzące ze skradzionego samochodu osobowego. Mężczyzna został tymczasowo aresztowany na 3 miesiące.

Do zatrzymania mężczyzny doszło w zeszłym tygodniu, kiedy to funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kole zapukali do jednego z domów w gminie Grzegorzew. Policjanci z wydziału kryminalnego uzyskali informacje, że w miejscu tym mogą być przechowywane narkotyki.

Funkcjonariusze przeszukali mieszkanie mężczyzny i znaleźli w nim niewielkie ilości narkotyków, a także kilkanaście foliowych opakowań tytoniu bez znaków akcyzy o wadze ponad 8 kilogramów. To nie koniec listy nielegalnych przedmiotów będących w posiadaniu mężczyzny. To co znajdowało się w pianinie stojącym w jednym z pomieszczeń szczególnie zaskoczyło funkcjonariuszy. W instrumencie muzycznym 25-latek ukrył pięć sztuk broni palnej, na którą nie posiadał wymaganego zezwolenia - policjanci zabezpieczyli trzy sztucery, dwie sztuki broni myśliwskiej dwulufowej oraz około 130 sztuk amunicji.

W trakcie przeszukania pozostałych pomieszczeń policjanci znaleźli części volkswagena golfa, który został skradziony w kwietniu 2013 roku na terenie Warszawy.

Mężczyzna usłyszał zarzuty posiadania środków odurzających, tytoniu bez polskich znaków akcyzy oraz broni i amunicji bez wymaganego zezwolenia. Odpowie także za pomoc w ukryciu kradzionych części samochodowych. Za popełnione czyny może spędzić za kratkami nawet 10 lat.

13 stycznia na wniosek Policji i Prokuratury Sąd Rejonowy w Kole aresztował podejrzanego na 3 miesiące. Jak się okazało, mieszkaniec gminy Grzegorzew miał już wcześniej konflikt z prawem. Kolscy policjanci przedstawili zarzuty także 23-letniemu bratu mężczyzny, który przyznał się do posiadania środków odurzających. Młodszemu z braci za popełnienie tego przestępstwa grozi do 3 lat więzienia.

(KWP w Poznaniu / mw)



